SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1972/2010

  A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 24 do
Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº 02/2009 de
01/01/2009, do Magnífico Reitor desta IFES,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da banca examinadora designada
pela Portaria Nº 453/2010.

  Art. 2º - Designar os professores que irão compor a Banca
Examinadora para Seleção de Professor Adjunto, em Concurso Público,
Graduado em Ciências Biológicas ou áreas afins à matéria do concurso, com
Doutorado em Ciências Biológicas ou áreas afins à matéria do concurso, 40h-DE.
Vaga: 01 (uma). Área do Conhecimento: Morfologia Animal. Matérias: Biologia
Celular e Embriologia, do Instituto de Ciências Biológicas.

Prof. Doutor RODRIGO DESESSARDES JARDIM (Presidente)
Prof. Doutor DUANE BARROS DA FONSECA (Titular)
Prof. Doutor CARLOS EDUARDO DA ROSA (Titular)
Prof. Doutor LUIS FERNANDO FERNANDES MARINS (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação
Em 08 de outubro de 2010.

CLEUZA MARIA SOBRAL DIAS
Pró-Reitora de Graduação